平成２５年度第１回大阪府公立大学法人
大阪府立大学評価委員会　議事要旨（簡易版）
１　日時　平成２５年７月３０日（火）１５時～１７時
２　場所　大阪赤十字会館４０１会議室
３　出席者　安部委員長、喜多委員、桑原委員、竹内委員（石原委員は欠席）
４　議事
（１）委員長の選任について
　○　安部委員が委員長に推挙され、本評価委員会の委員長に決定された
（２）運営規定について
　○　事務局から運営規程（案）の説明を行い、原案どおり決定された。
（３）年度評価の考え方について
　○　事務局から年度評価の考え方について（案）の説明を行い、原案どおり決定された。
（４）平成２４事業年度の業務実績の評価について
　○　法人から平成２４事業年度の業務実績について報告があり、その後委員による質疑応答、小項目評価についての審議が行われた。
　＜主な意見＞
　・ポストドクター等の人材育成を実施し、産業界に多く輩出している点は高く評価できる
　・参考資料（「データで見る公立大学法人大阪府立大学」）により定量的な評価が可能になった
　・教員業績評価制度の処遇反映について、実施はできなかったものの努力は認められる
　・自主財源の捻出について計画どおりの進捗が認められる
　・新たに設置したＵＲＡセンター等について、設置の趣旨が十分果たされるような活用や情報発信を求める
（５）その他
　○　特になし
以上